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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-28978605-604.02-24789612 29.04.2021
Konu : ERDEM Destek 2021 Programı

……….. VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi :      a) 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu.
b) 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi.
c) Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu.
ç) 28.04.2021 tarihli ve E-28978605-604.01.02-24777351 sayılı Bakanlık Oluru.
Anadolu imam hatip liselerinin ve imam hatip ortaokullarının ihtiyaç duyduğu alanlarda okul temelli 

rehberlik çalışmaları, okul gelişimine yönelik faaliyetler ile eğitim ve öğretimin iyileştirilmesine yönelik öğrenci, 
öğretmen, yönetici ve veli farkındalığının artırılması ve öğrenci başarısının yükseltilmesi amacıyla Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğü tarafından, ilgi (a), (b) ve (c) kapsamında “Eğitimde Rehberlik ve Destekleme Modeli (ERDEM) 
Destek 2021 Programı” uygulamaya konulmuştur..

ERDEM Destek 2021 Programı ile Anadolu İmam Hatip Liselerinde öğrenim gören öğrencilerin millî, 
manevi, ahlaki, insani ve kültürel değerleri benimseyen ve koruyan bireyler olarak yetiştirilmesi; akademik başarı, 
bilimsel, sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal, toplumsal sorumluluk ve gönüllülük faaliyetleri üretme ve yürütme 
becerilerinin kazandırılması; okullarda fırsat ve koşullar ile mevcut kaynakların daha etkin ve verimli bir şekilde 
kullanılması; ihtiyaç duyulan alanlarda planlı ve sürekli iyileştirme anlayışıyla kurum merkezli çalışmalar 
yapılması; okulların kendi kapasiteleri doğrultusunda hazırladıkları projeler ile okullar arası başarı farkının 
azaltılması ve eğitim öğretimin iyileştirilmesi amaçlanmaktadır.

 Program kapsamında Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokullarının başvurabileceği; 
Akademik Başarının Artırılması, Kişisel ve Mesleki Gelişim, Bilimsel Çalışmalar ve Yenilikçi Fikirler, 
Kültür ve Sanat, Fiziksel Aktivite, Spor ve Sağlık, Toplumsal Sorumluluk ve Gönüllülük olmak üzere 6 
başlıkta proje çağrısına çıkılmıştır.

 Proje başvuruları, 05 Mayıs – 07 Haziran 2021 tarihleri arasında Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Bilgi ve 
Takip Sistemi (https://dogm.meb.gov.tr/bilgisistemi/) üzerinden gerçekleştirilecektir. Program kapsamında 
projelere 30.000,00 TL ye kadar mali destek sağlanacaktır. Proje teklif çağrısının kapsamı, kimlerin başvuru 
yapabileceği, proje başvuru süreci ve diğer hususlar ERDEM Destek 2021 Kılavuzu'nda (Kılavuz için 
http://erdem.meb.gov.tr/) yer almaktadır. Sürecin koordinasyonu ve ihtiyaç halinde bilgilendirme görevi  il milli 
eğitim müdürlükleri AR-GE birimlerince yürütülecektir. Yazımız ve ekinin iliniz dâhilindeki, Anadolu imam 
hatip liseleri ve imam hatip ortaokulu müdürlüklerine duyurulması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
Uğur TECİR

Bakan a.   
Daire Başkanı

Ekler: 1- ERDEM Destek 2021 Programı Kılavuzu (17 sayfa)
           2- Erdem Destek 2021 Başvuru Formu ve Faaliyet Bütçe Tablosu (2 sayfa)

Dağıtım: B Planı


